
7.5

BĚŽNÉ NÁŘADÍ

Svěráky Multiplus
• Profesionální víceúčelový svěrák s ohýbacím a rovnacím přídavným zařízením.
• Vhodný pro ohýbání oceli, nerezové oceli a hydraulických trubek a rovnání pásové oceli.
• Vřeteno svěráku Multiplus 120 / 160 působí silou 2,5 / 3,5 tuny, což umožňuje ohýbání nerezových trubek AISI 304 až do 22 / 28 mm, při tloušťce stěny 

1,5 mm.
• Dodává se kompletní a k okamžitému použití s ohýbacími segmenty 15 mm, 18 mm a 22 mm, vyrovnávací kovadlinou a dvěma rohovými opěrami.
• Unikátní design a kvalitní vestavěné funkce z něj již po desetiletí dělají jedno z nejžádanějších nářadí. Skutečně 3 nástroje v jednom - upínání, ohýbání a 

rovnání.

Katalogové 
č.

Č.  
modelu

Multiplus: Rozměry v mm (viz nákres) Hmotnost

B W GL S axb D1 D2 d lb. kg

35821 120 120 140 390 50 75 x 75 150 115 14 44.1 20,0

15318 160 160 240 500 65 120 x 110 180 145 14 81.6 37,0

Příslušenství

Katalogové 
č.

Č.  
modelu Popis Poloměr Multiplus 

120
Multiplus 

160

Hmotnost Std.
balenílb. kg

83636 — Ohýbací segment 12 mm 62 mm + + 1.8 0,8 1

83556 — Ohýbací segment 15 mm 62 mm x x 2.2 1,0 1

83566 — Ohýbací segment 18 mm 77 mm x x 4.4 2,0 1

83576 — Ohýbací segment 22 mm 114 mm x x 4.4 2,0 1

83646 — Ohýbací segment 28 mm 114 mm N/A + 4.4 2,0 1

83606 — Nástroj pro rovnání — x x 3.6 1,5 1

x = standard, + = volitelné, N = nedodává se


